
Bc. Jakub Franz
Tel.: +420 725 100 855
E-mail: info@franzreality.cz

Číslo nabídky: 0321
black-reality.cz/reality/84173/

 

Pronájem bytu 2+1 54 m², Závodní, Ostrava -
Hrabůvka
Závodní 31, Ostrava, Ostrava-město
11 000 Kč / měsíc
Dnes vám přinášíme jedinečnou nabídku dlouhodobého pronájmu světlého a prostorného bytu o dispozici 2+1, který se
nachází ve 3. patře (4.NP) panelového domu na ulici Závodní v Ostravě - Hrabůvce. Byt s užitnou plochou 54 m² prošel
částečnou rekonstrukcí a je z menší části vybavený. Nabízí tak moderní a komfortní bydlení vhodné pro jednotlivce, pár nebo
malou rodinu. Byt prošel modernizací, která zahrnuje kuchyňskou linku se zabudovanou elektrickou troubou a indukční
deskou, zrekonstruovanou koupelnu se sprchovým koutem a samostatné WC. Obývací pokoj je prostorný a díky velkým
oknům krásně prosvětlený, což vytváří příjemnou atmosféru po celý den. Ložnice poskytuje dostatek prostoru pro klidný
odpočinek, zatímco chodba nabízí praktické úložné prostory, které oceníte při organizaci věcí. Bonusem tohoto bytu je
zasklená lodžie, která skvěle poslouží jako místo pro ranní kávu, relaxaci nebo pěstování květin. Lokalita je jedním z hlavních
lákadel této nabídky. Ostrava - Hrabůvka je vyhledávanou částí města díky své výborné občanské vybavenosti a skvělé
dopravní dostupnosti. V okolí najdete obchody, restaurace, zdravotnická zařízení, školy i školky. Pokud často cestujete nebo
pracujete mimo Ostravu, oceníte nejen blízké napojení na hlavní silnice a dálnici, ale také nedaleké vlakové nádraží.
Zastávky MHD jsou v pěší vzdálenosti, takže se snadno a rychle dostanete kamkoli po městě. Bydlení v tomto bytě vám
nabídne pohodlí, praktičnost i skvělou dostupnost služeb. Pokud hledáte útulný a dobře situovaný domov, neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky. Byt bude připraven pro nastěhování nových nájemců po dohodě
cca od začátku března 2025.

http://www.black-reality.cz/reality/84173/

